CNPJ: 
10.275.216/0001-13

UND 2500 R$ 25,72 R$ 64.300,00

08 Bolsa em Algodão
CRU Mundi Bolsas

Mundi Bolsas Eireli
CNPJ: 
30.131.373/0001-62

UND 2500 R$7,90 R$ 19.750,00

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 229.518,00 (duzentos e

vinte nove mil e quinhentos e dezoito reais).

Observação: LOTE 01 -  Jaleco (manga longa), nenhuma das empresas arrematantes atenderam ao

solicitado no Edital  e  seus  anexos.  Portanto,  a  nova empresa  arrematante  enviou a  amostra  que

encontra-se em análise na Coordenação dos Centros Odontológicos Estaduais.